ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ CÚ

Số:           /UBND-VP

V/v đăng nhập sử dụng

các hệ thống dùng chung của tỉnh

qua hệ thống SSO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Cú, ngày          tháng 5 năm 2023

Kính gửi:
- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 824/STTTT-BCVTCNTT ngày 28/4/2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai đăng nhập sử dụng các hệ thống
dùng chung của tỉnh qua hệ thống SSO (đính kèm).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành
huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chỉ đạo thực hiện tốt một số

nội dung sau:

1. Chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức, người lao động có sử dụng hệ thống

iOffice, iGate tiến hành các bước bổ sung tên email công vụ vào thông tin tài khoản
cá nhân trên 02 hệ thống để bắt đầu sử dụng hệ thống SSO (đính kèm tài liệu dẫn

cập nhật thông tin tài khoản theo Phụ lục 01, Công văn số 824/STTTT-BCVTCNTT).

2. Các cơ quan, đơn vị có nhu cầu sử dụng Hệ thống xác thực tập trung (SSO)

để xác thực, đăng nhập vào các hệ thống thông tin do cơ quan, đơn vị quản lý, chủ
động phối với với Sở Thông tin và Truyền thông để được phối hợp tích hợp; địa chỉ
hỗ trợ Trung tâm Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông, điện thoại:

02943850605 (tài liệu hướng dẫn tích hợp theo Phụ lục 2, Công văn số 824/STTTT-
BCVTCNTT).

3. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chịu trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, nhắc
nhở và phối hợp Sở Thông tin và Truyền thông trong quá trình thực hiện. Kết quả

báo cáo về Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện nắm, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Thông tin và Truyền thông (p/h);
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Tăng Thị Thắm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T13:42:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tăng Thị Thắm<tttham@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:39:58+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:40:10+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:40:17+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!